
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H30/11 1,142,174 -269 698 1,177 -479 2,270 2,060 210 493,359
12 1,141,542 -632 638 1,241 -603 2,185 2,214 -29 493,266

H31/1 1,140,450 -1,092 691 1,505 -814 2,113 2,391 -278 492,899
2 1,139,417 -1,033 596 1,243 -647 2,334 2,720 -386 492,656
3 1,135,762 -3,655 621 1,240 -619 7,208 10,244 -3,036 492,902
4 1,136,786 1,024 616 1,157 -541 6,332 4,767 1,565 494,858

R1/5 1,136,245 -541 695 1,298 -603 2,880 2,818 62 494,948
6 1,135,786 -459 606 1,031 -425 2,311 2,345 -34 495,049
7 1,135,100 -686 642 1,162 -520 2,882 3,048 -166 495,055
8 1,134,488 -612 682 1,068 -386 2,595 2,821 -226 495,101
9 1,134,431 -57 647 1,161 -514 3,267 2,810 457 495,605
10 1,133,970 -461 648 1,194 -546 2,714 2,629 85 495,706
11 1,133,310 -660 651 1,309 -658 2,197 2,199 -2 495,566

-8,864 7,733 14,609 -6,876 39,018 41,006 -1,988 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、平成27年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。
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大分県の人口、人口動態の推移
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